
2021 年 12 ⽉吉⽇ 
会員各位 

公益社団法⼈⽇本建築家協会関東甲信越⽀部 
⽀部⻑ 慶野正司 

総務委員会委員⻑ 鈴⽊弘樹 
(公印省略) 

 
 

2022 年『新春の集い』開催中⽌のお知らせ 

 
 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、毎年年初めに開催しております新春の集いですが、新型コロナウイルス感染の状況
を鑑み、参加者及び関係者の皆様の健康と安全⾯を考慮した結果、2022 年の開催を残念な 
がら中⽌させていただくことにいたしました。 
 今後は別途、研修・交流機会を企画して参る所存です。皆様におかれましてはご⾃愛い
ただき、2022 年も変わらぬご⽀援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


